

Burger Anarchy ESF ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 22 13 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Sohaib Abdulqader Haj Abdulqader
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burger Anarchy ESF ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 22 13 56
Stiftet: 3. marts 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Sohaib Abdulqader Haj Abdulqader, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration, bar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385.019 kr. mod 1.169.451 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.360 kr. mod 379.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været tvangslukket i løbet af året, grundet udbruddet i COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 99.369 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.385.019	1.169.451
2 Personaleomkostninger	-1.058.333	-666.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.122	-71.848
Driftsresultat	243.564	430.751
Andre finansielle indtægter	1.839	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.673	-4.629
Resultat før skat	240.730	426.122
Skat af årets resultat	-53.370	-46.529
Årets resultat	187.360	379.593
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	130.160	379.593
Disponeret i alt	187.360	379.593

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.605	211.084
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>151.605</u>	<u>211.084</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	0
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>90.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>241.605</u>	<u>221.084</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		11.300	5.000
Varebeholdninger i alt		<u>11.300</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		448.159	0
Andre tilgodehavender		147.340	107.400
Tilgodehavender i alt		<u>595.499</u>	<u>107.400</u>
Likvide beholdninger		131.534	320.400
Omsætningsaktiver i alt		<u>738.333</u>	<u>432.800</u>
Aktiver i alt		<u>979.938</u>	<u>653.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	444.222	314.062
Egenkapital i alt	484.222	354.062
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.625	5.587
Hensatte forpligtelser i alt	1.625	5.587
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.426	75.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.730	53.761
Selskabsskat	57.332	40.942
Anden gæld	259.603	124.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.091	294.235
Gældsforpligtelser i alt	494.091	294.235
Passiver i alt	979.938	653.884

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-217.654	-177.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	379.593	379.593
Gældseftergivelse modtaget fra tidligere ejer	0	152.123	152.123
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	314.062	354.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.160	130.160
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	-57.200
	40.000	444.222	484.222

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har været tvangslukket i løbet af året, grundet udbruddet i COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation for i alt 99.369 kr.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
covid-19 kompensation	<u>99.369</u>	<u>246.345</u>
	<u>99.369</u>	<u>246.345</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	<u>99.369</u>	<u>246.345</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>99.369</u>	<u>246.345</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.033.979	645.960
Andre omkostninger til social sikring	11.170	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.184</u>	<u>13.792</u>
	<u>1.058.333</u>	<u>666.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.334
Andre finansielle omkostninger	<u>4.673</u>	<u>2.295</u>
	<u>4.673</u>	<u>4.629</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med 1 måneders opsigelse. Huslejen er variabel i forhold til omsætningen.